

Achievers ApS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 02 58 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

Kim Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Achievers ApS
Vejl søvej 51
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35 02 58 63
Stiftet: 17. januar 2013
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Nielsen
Nicolaj Statager

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 645.260 kr. mod 331.161 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.213.797 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.860.449	2.190.744
1 Personaleomkostninger	-2.006.123	-1.750.352
Resultat før finansielle poster	854.326	440.392
Øvrige finansielle omkostninger	-24.508	-4.444
Resultat før skat	829.818	435.948
2 Skat af årets resultat	-184.558	-104.787
Årets resultat	645.260	331.161
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	31.161
Disponeret fra overført resultat	-154.740	0
Disponeret i alt	645.260	331.161

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	19.500	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.500	24.000
Anlægsaktiver i alt	19.500	24.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	832.554	234.354
Andre tilgodehavender	17.701	10.000
Periodeafgrænsningsposter	21.182	8.765
Tilgodehavender i alt	871.437	253.119
Likvide beholdninger	1.020.480	1.088.033
Omsætningsaktiver i alt	1.891.917	1.341.152
Aktiver i alt	1.911.417	1.365.152

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	333.797	488.537
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.213.797</u>	<u>868.537</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.852	7.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.812	42.983
Selskabsskat	80.558	22.787
Anden gæld	558.398	423.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>697.620</u>	<u>496.615</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>697.620</u>	<u>496.615</u>
Passiver i alt	<u>1.911.417</u>	<u>1.365.152</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.779.258	1.538.578
Pensioner	212.338	195.734
Andre omkostninger til social sikring	14.527	16.040
	<u>2.006.123</u>	<u>1.750.352</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	184.558	104.787
	<u>184.558</u>	<u>104.787</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
17. januar 2013 kontant indskud på 80.000 kr.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	488.537	457.376
Årets overførte overskud eller underskud	-154.740	31.161
	<u>333.797</u>	<u>488.537</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	600.000
Udloddet udbytte	-300.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
	<u>800.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.